
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

London Extra – zesílené kondomy (100 ks)

Údržba

Kondomy jsou pouze na jedno použití, pak patří už jen do koše. Další jízdu by
už nemusely zvládnout, tak raději sáhněte po dalším. V balení jich je dostatek.

Voděodolnost

Vodní hrátky s kondomy nejsou příliš bezpečné. Mohly by vám za divoké a
roztoužené hry sklouznout.

Design a tvar

Černý obal s nápisem Londýnu navodí atmosféru anglického stylu. Kondomy mají klasickou vizáž a tvar.

Materiál

Hladký a jemný latexový materiál, který je celý lubrikovaný, a tím se snadněji nasazuje.

Barva

V průhledném kabátku byste ani nepoznali, že nějaký kondom máte. Vynikne tak krása mužského přirození a stejný
pocit vyvolá i během sexu.

Rozměry

Délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm
Tloušťka stěny: 0,075 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

